
UCHWAŁA NR XLI/298/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

oraz określenia sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

na terenie gminy Biały Bór 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2018, poz. 994 

z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U.2017, 

poz. 1566 z późn. zm.), Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie gminy Biały Bór 

w 2018 r. Miejsce zlokalizowane na terenie działki 179 obręb ewidencyjny Stepień, gm. Biały Bór, przy plaży 

nad jeziorem Młyńskim (Stępieńskim) o powierzchni 50 m², długości linii brzegowej 6 m. 

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest: Związek Harcerstwa Polskiego

Biały Szczep im. Hetmana Stefana Czarnieckiego Hufiec Kraków Śródmieście, ul. Karmelicka 31, 31-131 Kraków. 

3. W roku 2018 sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli określa się od

2 lipca 2018 r. do 29 lipca 2018 r. 

4. Położenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik

graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Wanda Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 3082


		2018-06-29T13:17:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




